

CENTRALNE BIURO ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI

<https://cbzc.policja.gov.pl/bzc/aktualnosci/92,Ruszyl-proces-doboru-do-Centralnego-Biura-Zwalczania-Cyberprzestepczosci.html>
2023-01-31, 14:09

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

RUSZYŁ PROCES DOBORU DO CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI!

Data publikacji 16.11.2022

Cyberprzestępczość jest jednym z największych zagrożeń współczesnego świata. Stanowi główne wyzwanie Polskiej Policji XXI w. Chcesz podjąć to wyzwanie i stanąć po dobrej stronie Internetu, rozwiązywać najpoważniejsze, najbardziej skomplikowane przestępstwa popełniane w Internecie? Marzysz aby zmierzyć się z cyberprzestępcami? Złóż dokumenty i zostań jednym z nas! Wstąp do Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości!

Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości to nowo powołana jednostka Policji, która swoje funkcjonowanie rozpoczęła 12 stycznia 2022 roku.

Zadaniem nowopowstałej jednostki jest rozpoznawanie i zwalczanie przestępstw popełnionych przy użyciu systemu informatycznego, systemu teleinformatycznego lub sieci teleinformatycznej oraz zapobiegania tym przestępstwom, a także wykrywania i ścigania sprawców tych przestępstw. Funkcjonariusze pełniący służbę w CBZC będą również wspierali w niezbędnym zakresie jednostki organizacyjne Policji w rozpoznawaniu, zapobieganiu i zwalczaniu tego typu przestępstw.

Jeśli dysponujesz wiedzą z zakresu nowoczesnych technologii, informatyki, programowania, chciałbyś zrobić coś dobrego zwalczając przestępczość internetową, chciałbyś ochronić innych przed zagrożeniami i stanąć po dobrej stronie sieci, złóż dokumenty i zostań policjantem CBZC.

Będziesz mógł uczestniczyć w profesjonalnym i nowoczesnym systemie szkoleń w Polsce i za granicą z zakresu nowoczesnych technologii i informatyki śledczej. Służbę w CBZC możesz pełnić w komórkach organizacyjnych podległych Komendantowi Biura we wszystkich miastach wojewódzkich w kraju.

Wszelkie szczegółowe informacje znajdziesz na stronie internetowej w zakładce rekrutacja:

cbzc.policja.gov.pl/bzc/rekrutacja

3 listopada b.r. Komendant CBZC ogłosił rozpoczęcie procedury doboru dla wszystkich osób, którzy chcieliby dołączyć do funkcjonariuszy zwalczających cyberzagrożenia w sieci.

Oferujemy specjalne świadczenie dla funkcjonariuszy pełniących służbę na stanowisku związanym z bezpośrednim rozpoznawaniem i zwalczaniem przestępstw popełnionych przy użyciu systemu informatycznego, systemu teleinformatycznego lub sieci teleinformatycznej oraz zapobieganiem tym przestępstwom, a także wykrywaniem i ściganiem sprawców tych przestępstw. Świadczenie to wynosi od 70 do 130 % przeciętnego uposażenia policjantów. Na dzień 7 listopada dodatek ten kształtuje się na poziomie 4800 - 8800 zł. brutto.

Pełne wynagrodzenie policjanta CBZC to suma kilku składników: wynagrodzenia zasadniczego, które zależy od grupy zaszerogowania, dodatku stażowego, a także dodatków służbowego/funkcyjnego i dodatku za stopień.

W ramach procesu rekrutacji zostały opracowane spoty promujące nowe Biuro. Przedstawiamy w nich najczęstsze zagrożenia jakie aktualnie funkcjonują w internecie i walkę z nimi.

Jeden z prezentowanych spotów dotyczy przestępstwa określanego jako „ransomware”. To rodzaj internetowego ataku polegającego na użyciu oprogramowania szyfrującego na urządzeniu ofiary, zaszyfowaniu znajdujących się na tym urządzeniu danych i żądaniu okupu w zamian za odszyfrowanie lub nie ujawnianie informacji o ataku.

Kolejne materiały dotyczyć będą chociażby zjawiska oszustwa internetowego dot. przekazywania kodów do szybkich płatności. To jedno z najczęściej występujących cyberprzestępstw.

Jednym z priorytetowych zadań policjantów CBZC będzie walka z internetowymi przestępstwami dotyczącymi seksualnego wykorzystywania dzieci. Jeśli chcesz przeciwdziałać temu bardzo poważnemu problemowi, za którym stoi krzywda i cierpienia dziecka, chcesz wykrywać sprawców tego niegodziwego procederu, wstąp do Centralnego Biura Zwalczenia Cyberprzestępczości!

Zostań jednym z nas i stań po dobrej stronie sieci!